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Valmistelija Toimitusjohtaja Anna Arosilta-Gurvits, anna.arosilta-gurvits@salo.fi, 02  

778 5701  
 
 Liikelaitos Salon Veden organisaatiota on päätetty muuttaa (liikelaitos 

Salon Veden johtokunta 23.8.2023 § 49). Organisaatiomuutoksen 
tavoitteena on vahvistaa ja selkeyttää verkostojen ja vedentuotannon 
toimintojen resursseja, jotta välittömiin tarpeisiin voidaan vastata. 
Vesihuoltoverkostot ovat tulopohjaan nähden hyvin laajat ja liikelaitoksen 
omaisuuden arvosta arviolta 80-90 % on verkostoissa. Tämän 
omaisuuserän hallinnalla on ylivoimaisesti suurin merkitys laitoksen 
talouteen ja edelleen asiakasmaksuihin. Organisaatiomuutoksella 
pystytään vastaamaan paremmin mm. korjausvelan hallinnan haasteisiin. 

 
 Verkostojen hallintaa, ylläpitoa ja rakentamisen edellytyksiä parannetaan 

lakkauttamalla nykyisen paikkatietokäsittelijän tehtävä ja perustamalla uusi 
verkostoinsinöörin tehtävä. Paikkatietokäsittelijän tehtävä on perustettu 
vuodelle 2022 ja tehtävänkuvaus sisältää johtotietojen kartoituksen, 
paikkatiedolliset tehtävät, kunnallisteknisiin suunnitelmiin liittyvät tehtävät, 
karttojen ylläpito ja päivitystehtävät, tiedon keruun ja asiakaspalvelun. 

 
 Paikkatietokäsittelijän tehtävän perustamisen jälkeen kokemus on 

osoittanut, että tehtävänkuvan mukaisille tehtäville ei ole täysiaikaista 
tarvetta, ja työtehtäviin on lisätty vaativampia ja monipuolisempia tiedon 
analysoinnin ja tietojärjestelmien kehittämisen tehtäviä. 
Paikkatietokäsittelijän nykyisen tehtävän vaativuus ei mahdollista 
tarvittavien tehtävien hoitamista ja vastuita. Paikkatietokäsittelijän tehtävä 
esitetään lakkautettavaksi ja tilalle perustettavaksi verkostoinsinöörin 
tehtävä. 

 
 Perustettavan verkostoinsinöörin tehtävän keskeinen sisältö on 

verkostojen fyysisen kunnon ja verkkotiedon hallinta, vastuu verkoston 
tietojärjestelmistä, paikkatietojen hyödyntäminen sekä johtojen sijaintiin 
liittyvät toiminnot ja sopimukset. Verkostoinsinöörin tehtävä on 
merkittävästi paikkatietokäsittelijän tehtävää vaativampi ja vastuullisempi. 
Nämä tehtävät ovat välttämättömiä, jotta verkostojen elinkaarta voidaan 
hallita kustannustehokkaasti ja jotta kuntotutkimukset ja saneeraukset 
kohdennettua oikein. Nykyinen paikkatietokäsittelijä on kelpoinen ja 
osaamiseltaan soveltuva perustettavan tehtävään. 

 
 Liikelaitoksen toimitusjohtaja esittää, että paikkatietokäsittelijän tehtävä 

lakkautetaan ja perustetaan verkostoinsinöörin tehtävä, ja nykyinen 
paikkatietokäsittelijä siirretään verkostoinsinöörin tehtävään. Häneltä on 
saatu suostumus tehtävän muutokseen. 

 
 Paikkatietokäsittelijän tehtävän vaativuustaso on H ja palkka 2566,24. 

Verkostoinsinöörin tehtävän vaativuustasoksi ehdotetaan Teknisten 
sopimuksen tasoa E4, jonka tehtäväkohtainen palkka on 3375,73 €. 
Kustannusten nousu on tehtäväkohtaisen palkan osalta 9714 €/v, minkä 
lisäksi tulee erikseen arvioitava kokemuslisän ja henkilökohtaisen lisän 
muutos. Liikelaitoksen vuoden 2023 talousarvion henkilöstömäärärahat 
mahdollistavat muutoksen. 

 
Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 



Päätösehdotus Palkkausryhmä antaa lausunnon tehtäväkohtaisen palkan tarkistamisesta 
Teknisten sopimuksen vaativuustasolle E4 1.10.2023 lukien. 
 

Päätös Palkkausryhmän lausunto: Tehtäväkuvauksen mukaan verkostoinsinöörin 
tehtävä on itsenäinen asiantunti-jatehtävä, joten oikeampi vaativuustaso 
olisi TS vaativuustaso D. 

 
Tiedoksianto Henkilöstöjaosto 
 
 
Henkilöstöjaosto 06.10.2023 § 110 
3777/01.01.00.04/2023 
 
 
Valmistelija henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778 

2103 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto lakkauttaa paikkatietokäsittelijän tehtävän 31.10.2023 ja 

perustaa verkostoinsinöörin tehtävän 1.11.2023 lukien.  
 
Henkilöstöjaosto siirtää asianosaisen paikkatietokäsittelijän tehtävästä 
verkostoinsinöörin tehtävään. 
 
Henkilöstöjaosto vahvistaa verkostoinsinöörin tehtävän palkkauksen 
vaativuustasoksi Teknisten sopimuksen tason D, jonka tehtäväkohtainen 
palkka nyt on 3380,69 €.  
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Asianosainen 

Toimitusjohtaja 
Palvelussuhdeasiantuntija 
Rekrytointi 

 


